
gemeente Beek u r n Mill III llll I I I 
12bra00273 

A: nee 
N: nee 

Besluit Gemeenteraad 

bee 
uw gemeente. 

De raad van de gemeente Beek; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18-09-2012; 

Procedureel 
dat het voornemen tot het opstellen van dit bestemmingsplan ter voldoening aan het bepaalde in arti
kel 1.3.1 van het Besluit ruimtelijke ordening is gepubliceerd op 25 april 2012; 

dat het voorontwerp van het bestemmingsplan in het kader van het overleg ex artikel 3.1.1 van het 
Besluit ruimtelijke ordening is voorgelegd aan belanghebbende diensten van de provincie Limburg en 
het Waterschap Roer en Overmaas; 

dat de resultaten van het vooroverleg als bijlage zijn opgenomen bij het bestemmingsplan; 

dat in het onderhavige geval het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de in dit plan begre
pen gronden anderszins verzekerd is en dat derhalve geen exploitatieplan is opgesteld; 

dat de terinzagelegging alsmede de mogelijkheid tot het indienen van een zienswijze op 4 juli 2012 in 
de Nederlandse Staatscourant en in het in deze gemeente verschijnende huis-aan-huisblad De Trom
petter/Maas- en Geleenbode, alsmede op de gebruikelijke en elektronische wijze is bekendgemaakt; 

dat het ontwerp van het bestemmingsplan hierna vanaf 5 juli tot en met 15 augustus 2012 gedurende 
zes weken voor een ieder ter gemeentesecretarie ter inzage heeft gelegen; 

dat gedurende bovengenoemde termijn geen zienswijzen kenbaar zijn gemaakt, 

Ambtshalve wijziging 
dat het noodzakelijk is gebleken het onderhavige plan op één punt ambtshalve te wijzigen, in die zin 
dat er in de planregels een binnenplanse afwijkingsbevoegdheid wordt opgenomen om de mogelijk
heid te creëren om een deel van het kinderdagverblijf te kunnen benutten voor kindgerelateerde acti
viteiten (dit zijn activiteiten die verband houden met kinderen, waaronder onder andere wordt bedoeld 
zwangerschapsgymnastiek, logopedie, ergotherapie, pedagogische activiteiten e.d.); 

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuurs
recht; 



Besluit: 

I. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wro vast te stellen; 
II. Zowel digitaal als analoog het bestemmingsplan "Kelmonderstraat 64 te Beek", overeenkomstig 

de geometrisch bepaalde planobjecten zoals vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0888.BPAKOKELSTR6412-VA01 met bijbehorende bestanden gewijzigd vast te stel
len. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Beek in zijn openbare vergadering van 8 november 2012. 

Beek, 08 november 2012 
GEMEENTERAAD, * >S 

Guliël Erv 
aadsgriffier Burgemeester 


